
71-01

18.1.2008
A72, A82, A92, 
A72L, A82L, A92L

SUPPORT MOTEUR ET 
PARTIE AVANT

KEHTO JA ETUKAPPALE FRONTSTYCKE ENGINE BED AND FRONT 
PART

MOTORSTÜTZE UND 
VORDERSTÜCK

1

2

3

5

6

10

12

14

17

20

10

10
11

13

13

19

8 11

9
7

18

16

12

11
11

11

21

23
22

15

15

4



71-03

18.1.2008
A72, A82, A92, 
A72L, A82L, A92L

PATI CENTRAL, 
RÉSERVOIR DE 
CARBURANT

VÄLIRUNKO, 
POLTTOAINESÄILIÖ

MELLANSTOMME, 
BRÄNSLETANK

CENTER FRAME, FUEL 
TANK

ZWISCHENRAHMEN, 
KRAFTSTOFFTANK
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72-01

18.1.2008
A72, A82, A92, 
A72L, A82L, A92L

ROUES AVANTETUPYÖRÄT FRAMHJUL FRONT WHEELS FRONTRAD
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72-05

18.1.2008
A72, A82, A92, 
A72L, A82L, A92L

ROUES ARRIERETAKAPYÖRÄT BAKHJUL REAR WHEELS HINTERRAD
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79-01

18.1.2008
A72, A82, A92, 
A72L, A82L, A92L

LISÄPAINOT 
(LISÄVARUSTE)

TILLÄGGSVIKTER (EXTRA 
UTRUSTNING)

BALLAST WEIGHTS 
(OPTIONAL EQUIPMENT)

EXTRAGEWICHTE 
(EXTRAZUBEHÖR)

MASSES 
D'ALOURDISSEMENT 
(EQUIPEMENT OPTIONNE)
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79-03

18.1.2008
A72, A82, A92, 
A72L, A82L, A92L

MASSES 
D'ALOURDISSEMENT 
(EQUIPEMENT OPTIONNE)

LISÄPAINOT 
(LISÄVARUSTE)

TILLÄGGSVIKTER (EXTRA 
UTRUSTNING)

BALLAST WEIGHTS 
(OPTIONAL EQUIPMENT)

EXTRAGEWICHTE 
(EXTRAZUBEHÖR)
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79-05

18.1.2008
A72, A82, A92, 
A72L, A82L, A92L

RESERVOIR DE 
CARBURANT 
SUPPLEMENTAIRE 
(EQUIP. OPT.)

LISÄPOLTTOAINE-SÄILIÖ 
(LISÄVARUSTE)

EXTRA BRÄNSLETANK 
(EXTRA UTRUSTNING)

EXTRA FUEL TANK 
(OPTIONAL EQUIPMENT)

ZUSATZKRAFTSTOFFTAN
K (EXTRAZUBEHÖR)
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79-07

18.1.2008
A72, A82, A92, 
A72L, A82L, A92L

POLTTOAINE SIIVILÄ  
(LISÄVARUSTE)

BRÄNSLESIL (EXTRA 
UTRUSTNING)

FUEL STRAINER 
(OPTIONAL EQUIPMENT)

BRENNSTOFFSIEB 
(EXTRAZUBEHÖR)

FILTRE A CARBURANT  
(EQUIPEMENT 
OPTIONNEL)

1

2



79-09

18.1.2008
A72, A82, A92, 
A72L, A82L, A92L

PROTECTIONS DE LA 
BOURBE (EQUIPEMENT 
OPTIONNEL)

MUTASUOJAT 
(LISÄVARUSTE)

GYTTJESKYDD (EXTRA 
UTRUSTNING)

MUD SHIELDS (OPTIONAL 
EQUIPMENT)

SCHLAMMSCHUTZE 
(EXTRAZUBEHÖR)
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79-11

18.1.2008
A72, A82, A92, 
A72L, A82L, A92L

VENTTIILIN SUOJUS 
(LISÄVARUSTE)

VENTILSKYDD (EXTRA 
UTRUSTNING)

VALVE PROTECTING 
COVER (OPTIONAL 
EQUIPMENT)

VENTILSCHUTZ (EXTRA 
ZUBEHÖR)

CHAPEAU DE LA 
BOUTEILLE (EQUIPEMENT 
OPTIONNEL)

1

2


